
Dziennik Ustaw Nr 131 2890 - Poz. 638 i 639 

638 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 6 listopada 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 88 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, 
poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, 
z 1994 r. Nr 53, poz. 21 4 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 17 
i Nr 34, poz. 163) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 23 czerwca 1992 r. w sprawie uposaże nia 
strażaków Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 51, 
poz. 236, z 1993 r. Nr 74, poz. 352 i Nr 93, poz. 430, 

z 1994 r. Nr 39, poz. 147, Nr 62, poz 262 i Nr 119, 
poz. 583 oraz z 1995 r. Nr 19, poz. 100, Nr 68, poz. 348 
i Nr 81, poz. 414) załącznik nr 3 do rozporządzenia 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniej­
szego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 pażdziernika 1995 r. 

M inister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 6 listopada 
1995 r. (poz. 638) 

TABELA STAWEK DODATKU ZA POSIADANY PRZEZ 
STRAŻAKA STOPIEŃ SŁUŻBOWY 

Kwota dodatku 
Lp. Stopień miesięcznego 

w złotych 

O nadbrygadier 437 
1 starszy brygadier 395 
2 brygadier 378 
3 młodszy brygadier 369 
4 starszy kapitan 349 
5 kapitan 318 
6 młodszy kapitan 302 
7 starszy aspirant 263 
8 aspirant 256 
9 młodszy aspirant 251 

10 starszy ogniomistrz 220 
11 ogniomistrz 212 
12 młodszy ogniomistrz 203 
13 starszy sekcyjny 195 
14 sekcyjny 191 
15 starszy strażak 181 
16 strażak 177 

639 

OBWIESZCZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 24 października 1995 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Rady Minist ów w sprawie dotacji dla gmin na do­
finansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych. 

1. Na podstawie § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 sierpnia 1995 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie dotacji dla gmin na dofinansowanie wypłat 

dodatków mieszkaniowych (Dz. U. Nr 100, poz. 498) ogła­
sza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jedno­
lity tekst rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 listopa-




